РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ    ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                                                         XXV СЕССИЯ  III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от  «29»  апреля 2015 года                                                                               XXV/ № 145-III
г. Лахденпохья
  О принятии имущества
в муниципальную собственность Лахденпохского  городского  поселения.
  В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет  Лахденпохского   городского   поселения
Р Е Ш И Л:
     1.Принять в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения следующие объекты недвижимого имущества:
а) участок автомобильной дороги от ул. Ленинградское шоссе до дома 71 по ул. Ленинградское шоссе, протяженностью 150  п. м.;

б) участок объездной автомобильной дороги (от перекрестка с ул. Зеленая до перекрестка с ул. Трубачева), протяженностью 1320 п. м.;

в) участок автомобильной дороги от здания 69 по ул. Советская до дома 81 по ул. Советская, протяженностью 400 п. м.

г) участок автомобильной дороги от водонасосной станции до домов № 44, 46, 50 и б/н по ул.Трубачева, протяженностью  800 м.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава
Лахденпохского   городского поселения                                                             И.В. Каковка
Председатель
Совета Лахденпохского городского поселения                                                   И.В. Каковка